
Списък отстъпки и такси при магистралните такси във Франция TIS PL
TIS PL Télépéage Inter Sociétés Poids Lourds
Валиден от: 01.02.2024

APRR (1)

без 
Tunnel Maurice 

Lemaire 

3,30 €

AREA (2) 1,80 €

ATMB 0,00 €

ALIAE (3) 1,50 €

Месечна такса за 1 
уред за ползването на
отстъпките в рамките 
на мрежата (без ДДС

Фирма-
изпълнител

1 % 3 % 5 %

Отстъпката за 1 уред зависи от класа на емисия на съответното 
превозно средство и от месечната нетна сума на магистрални такси в 
рамките на мрежата 

Фирма-
изпълнител 

Месечна такса за 1 
уред за ползването на 
отстъпките в рамките 
на мрежата (без ДДС)

7 %

9 %

4 %

A´LIENOR 0,00 €

Euro 3 Euro 4 Euro 5

11 %

Euro 6/ 
EVV

3 %

5 %

7 % 9 %

Отстъпка на уред в зависимост от 
нетната сума на магистрални 
такси в рамките на мрежата

Допълнителна отстъпка на уред в 
зависимост от Евро класа на 
емисия на съответното превозно
средство (кумулирано максимално 
13%)

100 - 399,99 €

400 - 599,99 €

600 - 799,99 €

> 800 €

7 %

5 % 6 %

8 %

10 %

 0 - 40 € 
> 40 - 160 €
> 160 €

 0 - 30 € 
> 30 - 110 €
> 110 €

 0 - 100 € 
> 100 - 300 €
> 300 €

 0 - 30 € 
> 30 - 150 €
> 150 €

 EURO 6+
 EURO 5
 EURO 0 - 4 

 EURO 5+6 

EURO 6/EEV 
EURO 0 - 5 

= 4 %
= 0 %

EURO 6/EEV 
EURO 0 - 5 

= 4 %
= 0 %

= 0 %
= 4 %
= 7 %

= 0 %
= 5 %
= 9 %

= 0 %
= 4 %
= 7 %

= 0 %
= 4 %
= 7 %

= 6 %
= 1 %
= 0 %

= 3 %
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Списък отстъпки и такси при магистралните такси във Франция TIS PL
TIS PL Télépéage Inter Sociétés Poids Lourds
Валиден от: 01.02.2024

SANEF 3,90 €

SAPN 3,90 € 
(с изключение на A14)

ALBEA 0,00 €

ASF 0,00 €

ARCOUR (4) 0,00 €

COFIROUTE (5) 0,00 €

ESCOTA 0,00 €

ALICORNE (6) 0,00 €

SFTRF 0,00 €

Фирма-изпълнител Месечна такса за 1 уред за ползването на
отстъпките в рамките на мрежата (без 
ДДС)

Отстъпка на уред в зависимост от 
нетната сума на магистрални 
такси в рамките на мрежата

= 0 %
= 5 %
= 13 %

 0 - 220 € 
> 220 - 329,99 €
> 330 €

 0 - 210 € 
> 210 - 309,99 €
> 310 €

= 0 %
= 5 %
= 13 %

 0 - 18 € 
> 18 - 63 €
> 63 - 303 €
> 303 €

= 0 %
= 8 %
= 10 %
= 10 %

= 0 %
= 5 %
= 13 %

 0 - 90 € 
> 90 - 119,99 €
> 120 €

= 0 %
= 5 %
= 7 %
= 10 %

 0 - 30 € 
> 30 - 80 €
> 80 - 180 €
> 180 €

 0 - 100 € 
> 100 - 125 €
> 125 - 250 €
> 250 €

= 0 %
= 2 %
= 6 %
= 12 %

> 120 € = 10 %

 < 150 € 
> 150 - 279,99 €
> 280 €

= 0 %
= 5 %
= 13 %

 0 - 110 € 
> 110 - 229,99 €
> 230 €

= 0 %
= 5 %
= 13 %
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Списък отстъпки и такси при магистралните такси във Франция TIS PL
TIS PL Télépéage Inter Sociétés Poids Lourds
Валиден от: 01.02.2024

CCI Seine 
Estuaire 0,00 €

ATLANDES 
(7) 0,00 €

ALIS (8) 0,00 €  1 - 19 пасажа
> 20 пасажа

= 0 %
= 13 %

Фирма-
изпълнител

Месечна такса за 1 уред за 
ползването на отстъпките в 
рамките на мрежата (без 
ДДС

Отстъпка на уред в зависимост от броя на пасажите в рамките 
на мрежата

 1 - 5 пасажа
 6 - 29 пасажа
 30 - 39 пасажа
> 39 пасажа

> 80 пасажа

= 0 %
= 8 %
= 10 %
= 12 %

= 10 %
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Забележки

Всички такси, начислявани от оператора, се прилагат само при използване на съответната 
магистрална мрежа. По принцип трябва предварително да уточните дали и кои отстъпки от 
френските магистрални компании желаете да използвате.
Автоматичното събиране на пътни такси все още не е възможно в тунела Монблан и тунела 
Фрежус.
Операторските дружества CEVM и ADELAC не предоставят никакви отстъпки.
Френските оператори на автомагистрали не предоставят отстъпки за ползване на места за 
паркиране.
(1) APRR:  Поради намаление на цените при тунел „Maurice Lemaire“ (APRR) от 01.02.2016 няма да
има допълнителни отстъпки.
(2) AREA: При използване на програмата за отстъпки AREA автоматично се начислява месечна 
такса в размер на 1,80 EUR (без ДДС), считано от първата извършена транзакция.
(3) ALIAE: Допълнителната отстъпка на бордово устройство за клас на замърсяване Euro се 
предоставя само на традиционната станция за събиране на пътни такси за маршрута "Limite de 
concession A71/A79 -Barrière de Deux-Chaises". По маршрута за свободно движение класът за 
замърсители Euro е включен директно в тарифата.
(4) ARCOUR: Отстъпки се предоставят само при влизане през пункт за събиране на пътни такси 
ARCOUR и излизане през пункт за събиране на пътни такси ARCOUR. Не се предоставят 
отстъпки при влизане и/или излизане през пункт за таксуване на друг оператор на 
автомагистрали.
(5) COFIROUTE: Маршрутите на отклонението при Tours не се вземат предвид при изчисляването 
на отстъпките.
(6) ALICORNE: Само за входната или изходната станция на Sées-N°16.
(7) ATLANDES: Отстъпка от 9,65 % за товарни автомобили (клас C) и 9,80 % за товарни 
автомобили (клас A и B) се предоставя, ако полето "вид на моторизация" (P.3 на документа за 
регистрация на превозното средство) е персонализирано с обозначения 14 (GNC) и 15 (GNL).
(8) ALIS: само за маршрутите: Gacé-Orbec и Gacé-Bernay
В съответствие с Директивата за Евровинетката максималната кумулативна отстъпка, 
предоставяна на една компания за магистрали, е 13 % от общото нетно потребление на пътни 
такси за DKV BOX. 

Ако плащането на пътната такса с DKV BOX не е извършено в напълно автоматичен режим, а 
чрез ръчно въвеждане, не се предоставя отстъпка. Ако регистрационният номер на превозното 
средство не съвпада с регистрационния номер, записан в DKV BOX, отстъпка не се предоставя.
Многократното откриване на разликата ще се счита от оператора за опит за измама и ще доведе 
до изключване от програмата за отстъпки без предварително уведомление. Операторът си 
запазва правото да предприеме по-нататъшни правни действия.
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